*1000890954*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

公務人員退休撫卹基金管理委員會　函

地址：台北市文山區試院路1號

聯絡人：劉世珍

聯絡電話：02-82367328

電子信箱：t3050@mail.fund.gov.tw

傳真：02-82367346

受文者：桃園縣政府人事處

發文日期：中華民國100年7月22日

發文字號：台管業二字第1000890954號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本會辦理新制退撫給與撥付案件生效日（每日直撥）

及法定發放日（定期撥付）遇星期例假日，於該例假日當

日撥付入帳，其中定期撥付業已自民國100年1月1日實施

，另各退撫主管機關核定之退撫給與案件，將自100年8月1

日起開始實施，請惠予轉知所屬機關學校及退休人員知悉

，請　查照。

正本：中央暨地方各主管機關人事機構

副本：銓敘部、考試院編纂室（請刊登公報） 2011-07-22
11:40:05